УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

   от   07.11.2022 года                                                                                                        №90/4

О проведении тематического контроля

«Организация и приѐм детей

на обучение по образовательным программам

в соответствии с приказом УО  № 71/8

 «Об утверждении Порядка комплектования

муниципальных образовательных

учреждений Максатихинского

 района, реализующих основную

 образовательную программу дошкольного

 образования Максатихинского района

           На основании плана работы методического кабинета Управления образования

администрации Максатихинского района на 2022-2023 учебный год   с целью контроля

над деятельностью руководителей по зачислению детей в муниципальные бюджетные

дошкольные образовательные учреждения, реализующие основную образовательную

программу дошкольного образования, на основании электронного реестра и Комиссии по

комплектованию ДОУ

П Р И К А З  Ы В А Ю:

1. Провести тематический контроль по зачислению детей в муниципальные бюджетные

дошкольные образовательные учреждения с 18.11 2022 по 02.12.2022г.

2. Создать комиссию  по проверке в составе:

Председатель –Знахаренко Т.А., руководитель  районногометодического кабинета

Управления образования администрации Максатихинского района

Члены комиссии:

-Петрова Г.В., методист районного методического кабинета Управления образования

администрации Максатихинского района

3. Результаты контроля доложить на совещании руководителей дошкольных

образовательных учреждений в декабре 2022 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Начальник Управления образования                           Н.Д.Морозова